IND|CAçÃO Ne 062 lL&.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispôe o Regimento lnterno

desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames e solicitações por parte dos desportistas, usuários,

praticantes de atividades esportivas, atletas do nosso Município, e

preocupados com o lazer e o bem estar de todos, solicitamos de V.Exa. que

autorize aos setores competentes executar obras de requalificação em todos

os campos de futebol amador, tais como, construção e/ou reforma de

vestiários, colocação de telas, alambrados, iluminação, nivelamento dos

campos, dentre outras, o que de certo irá trazer inúmeros benefícios aos

nossos muníciPes.

Rua Coronel philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333

www.ca ma radealagoinhas.ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia

i

cÂunna MUNIcIPAL DE ALAGoINHAS